БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ орловка   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ  ХАКИМИƏТЕ
452807, РБ Яnауыл районы рррр, Орловка а.

Yzeк  урамы, 29 / 2

Тел.33-1-46:, факс:33-1-46

or​​_yan@bk.ru

[image: image1.png]

	рЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения

орловский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
452807, РБ  Янаульский район , с.Орловка, ул.Центральная, 29 / 2

Тел.33-1-46:  , факс:33-1-46
or​​_yan@bk.ru

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабрь 2019 й.                                 № 46                          03 декабря 2019 г.

О внесении дополнений в постановление Администрации сельского

поселения Орловский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

от 10 декабря 2018 года № 43 «Об утверждении порядка осуществления

Администрацией сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Орловский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В приложение № 1 постановления Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2018 года № 43 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие дополнения:

        дополнить кодами бюджетной классификации:

        791 1 16 33050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Л.П.Шамшурина
_1343021444.bin